РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2016г. №312
пгт Погар
Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Погарского района» (2015-2020 годы) в новой редакции
В соответствии с Постановлением администрации Погарского района от 15 ноября 2013 года №535 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского района», постановлением администрации Погарского района от 30 ноября 2015 №666 «О внесении изменений в постановление администрации Погарского района от 14 ноября 2014 №432а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Погарского района», с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, создания условий для оптимизации и повышения эффективности расходов бюджета Погарского района, создания условий для эффективного выполнения полномочий исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Погарского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Реализация полномочий органов местного самоуправления Погарского района» (2015-2020 годы), изложив ее в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. План реализации муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившими силу постановление администрации Погарского района от 31.12.2014г. №554 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Погарского района» (2015-2017 годы), постановление администрации Погарского района от 31.12.2015 №808 «О внесении изменений в постановление администрации Погарского района от 31.12.2014 №554 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Погарского района» (2015-2017 годы).
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации Погарского района по курируемым вопросам.
Глава администрации

Погарского  района
М.В. Семернев
Исп. Р.Н. Печенко
Согласовано:

Начальник отдела
правовой, кадровой

и мобилизационной работы

О.И. Соболь